
                                                  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ               
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,      02/01/2024 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:            1 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου  
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
www.edemocracy-empapas.gr  
  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   1/2024 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07-06-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης».  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ 114/Α/8-6-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 
3.  Τις διατάξεις του άρθρου 161 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α’/ 
28-06-2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4.  Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Εμμανουήλ 
Παππά (ΦΕΚ 2130/τ. Β/22-09-2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.  
5. Την υπ’ αριθμ. 361/01-09-2020 (ΦΕΚ 1510/τ. Γ΄/28-09-2020) 
απόφαση Δημάρχου με την οποία διορίστηκε ο Βύρων Μπάλτσιος του 
Γεωργίου ως μετακλητός Γενικός Γραμματέας σε κενή οργανική θέση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου μας. 
6. Το γεγονός ότι ο Γενικός Γραμματέας παύει να ασκεί τα καθήκοντά 
του και απολύεται αυτοδικαίως όταν ο Δήμαρχος που τον προσέλαβε απολέσει 
την ιδιότητά του για οποιονδήποτε λόγο.    
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

      Διαπιστώνουμε την αυτοδίκαιη απόλυση του Μπάλτσιου Βύρωνα του 
Γεωργίου, μετακλητού Γενικού Γραμματέα του Δήμου μας  από 1/1/2024.  
     Περίληψη της απόφασης  θα δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 
 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 6Ε1ΝΩΡΩ-ΒΙ6


		2024-01-03T14:10:38+0200
	Athens




